Bild nr 27 Framaxel




Fram- och bakaxel

52:1

Framaxel
Bild nr Bendmning Det.nr Ant.

27-1 Framaxelbalk 662808—51) 1
27- 2 . Skruv 902304-5 8
. . Mutter (fastsvetsad 1 karosseri} 89661-3 8
27- 3 . . Lasbricka 951699-8 8
27- 4 Spindel, kmpl., V 659044-22) 1
Spindel, kmpl., H 659045-9% 1
27~ 5 . Bussning S 18262-6 4
27- 6 Mutter for spindel 10521-3 2
27-7 . Saxpinne 907849-4 2
27~ 8 Stoppskruv for spindel 100210-4 2
27- 9 . Mutter 906576-4 2
27-10 Smorjnippel 914167-2 4
27-11 Spindelbult S 88649-9 2
27-12 . Dragkil (l&spinne) S 80856-8 2
27-13 . Tappbricka S 83414-3 4
27-14 . Justermellanlagg, tj. = 0,10 S 87209-3 *
tj.=0,35 S 87210-1 *
tj. = 0,50 120766~ *
27-15 . Kullager, SKF: 2K -T - 76 S 19597-4 2
27-16 Styrarm, V 88915-4 1
Styrarm, H 88916-2 1
2717 . Woodruffkil 910116-3 2
27-18 Mutter for styrarm 10521-3 2
27-19 . Saxpinne 907849-4 2
Parallelistag, kmpl. 660980-4 1
Paratlellstag, kmpl . 661888-85) 1
17-20 . Ror, | = 300 661231-1%7) 4
Stang, | = 348 661950-6%) 1

. Kénnetecknas av att D = 20,

U wN—

Svenska marknaden.

* 00N o

Bestdlles efter behov.

. Vid byte av framaxelbalk skall motorfaste 662289-8 och 6622906 monteras.
. Vid byte av spindel skall 1st. styrarm 6590426 och 1 st. mutter 153042-7 monteras.
. Vid byte av spindel skall 1 st. styrarm 659043-4 och 1 st. mutter 153042-7 monteras.

. Kdnnetecknas av att D = 14,9, Fsrekommer endast pa ett visst antal vagnar inom

. Utan slitsade dndar. Ersatter tid. forekommande ror med slitsade dndar, samtidigt
skall mutter 661288-1 och 661289-9 monteras.

. Monteras i samband med parallellstag 660980.

. Monteras i samband med parallellstag 661888.

Utgdve 1.11.62




53:1 Fram- och bakaxel

Framaxel

Bild nr Bendmning Det.nr Ant,
27-21 . Kulled, kmpl ., v-géngad, kulbultens | = 54 659849-4112 1
27-22 . Kulled, kmpl . , h-géingad, kulbultens | = 54 659850-21¢2 1

. Kulled, kmpl., v-géingad 661951-43) 1

. Kulled, kmpl., h-géingad 661952-29 1
27-23 .. Mutter, alt. 1, M 10x 1 s 190573-6" 2

.. Mutter, alt. 2, 3/8" - 24 UNF 951774-9% 2
27-24 . . . Saxpinne S 907824-7 2
27-25 . Klammer, kmpl., for kulled, pa ror med slitsade dndar 89412-1 2
27-26 . . Skruv 100155-1 2
27-27 . . . Mutter 951200-5 2
27-28 . . . Fjaderbricka 906990-7 2

. Mutter, M 14 x 1,5, for ror 661231 (v-gtingad) 661288-11) 1

. Mutter, M 14 x 1,5, for ror 661231 (h-gingad) 661289-9" 1

. Mutter, 9/16" = 18 UNF, for stang 661950 (v-gdngad) 191872-17 1

. Mutter, 9/16" - 18 UNF, for stang 661950 (h-gtingad) 95175743 1
27-29 . Smérinippel 951739-2% 2
27-30 Dammskydd for kolled 89369-3°) 2

Dammskydd for kulled, D = 32 659726-417°) 2

Dommskydd for kulled, D = 28,6 661891-2%7) 2
27-32 Mellanarm, kmpl ., for parcllelistag 651797-3 1
27-33 . Bussning S 18133-9 2
27-34 Distanshylso for mellanarm S 87526-0 1
27-35 Gummitdtning for mellanarm S 87158-2 2
27-36 Skruv for mellanarm S 100264-1 1
27-37 . Mutter S 951201-3 1
27-38 . Lasbricka S 951699-8 1
27-39 Smérjnippel i mellanarm S 914167-2 1

1. Monteras i samband med parallelistag 660980.

2. 1st. 659849 och 1 st. 659850 ersitter tid. forekommande kulled

vars kulbult har en langd av 61 mm monteras parvis.

3. Monteras i samband med parallellstag 661888.

4. Ingédr i kulled kmpl. 661951 och 661952,

5. T.0.m. chassi nr 218738 utom nr 218160-218215, 218533-218693.

6. Alt. 1. Fr.o.m. chassi nr 218739 samt nr 218160-218215, 218533-218693.

7. Alt. 2. Fr.o.m. chassi nr 218739 samt nr 218160-218215, 218533-218693.

Utgava 1.11.62



Fram- och bakaxel

53:2

Fromaxel
Bild nr Bendmning Det.nr Ant.
27-40 Styrstang, kmpl., V 89221-6 1
Styrstang, kmpl., H 892224 1
27 -41 . Smorjnippel, rak S 951739-2 2
27-42 . Smorjnippel, vinkel 951740-0 2
27-43 Mutter for kulbult till styrstang, alt. 1, M 10 x 1 S 190573-6 4
Mutter for kulbult till styrstang, alt. 2, 3/8" - 24 UNF 951774-9 4
27-44 . Saxpinne S 907824-7 4
27-45 Dammskydd for styrstang, alt. 1 89369-3 4
Dammskydd for styrstang, alt. 2 (baigtdtning) 661892-0 4
. Bricka 66189387 4
. Lasring 6o1894-6" 4
27 -46 Lankarm, dvre 87025-3 2
27-47 . Axel, linkarm - framaxelbalk S 87043-6 2
27-48 . . Bussning S 87027-9 4
27-49 . . . Smérinippel S 914169-8 4
27-50 . . Gummitdining S 87028-7 4
27-51 . Skruv, axel - framaxelbalk S 107002-8 4
27-52 . . Fjaderbricka S 906994-9 4
27-53 Gummibuffert for svre lankarm i framoxelbalk 83107-3 2
27-54 Lankarm, kmp!., undre, V 87475-0 1
Lankarm, kmpl., undre, H 87474-3 1
27-55 . Bussning {fastsvetsad) 87031-1 4
27-56 Skruv, linkarm - fjdderplatto 107001-0 6
27-57 . Mutter 951201-3 6
27-58 . Fijaderbricka 9069931 6
27-59 Axel, lankarm-framaxelbaltk B7044-4 2
27-60 . Gummibussning 870337 4
27-61 . Mutter 190781-52 4
27-62 . . Bricka 18702-1 4
27-63 . . Saxpinne 907849-43) 4
27-64 Skruv, oxel - framaxelbalk 191724-—44) 8
27-65 . Mutter 191723-6% 8
27-66 . Fjaderbricka 906993-19 8
27-67 . Saxpinne 907834-63) 8
27-68 Gummibuffert for undre ldnkarm 83108-1 2
27-69 . Mutter 906577-2 2
27-70 . Fjaderbricka 9069931 2

. Tid. utf.

samtidigt monteras.

(S, PLWN

samtidigt monteras.

. Monteras i samband med dammskydd 661892-0.
. Ersitter tid. forekommande mutter och saxpinne .

. Ersdtter tid. utf. ov skruv med hal for saxpinne om mutter 191723-6

. Ersdtter tid. forekommande kronmutter om skruv 191724-4

Utgava 1.11.62




54:1 Fram- och bakoxe|

Framaxel
Bild nr Bentdmning Det.nr Ang.
27-71% Framfjdder 87935-3 2
27-72 Hatlore for spinde! 89833-8 2
27-73 . Kldmskruv 100259 -1 2
27-74 Bult héliore~ 8vre ldnkarm S 87020-4 2
27-75 . Mutter S 176206 2
27-76 . lasbricko S 18872-2 4
27-77 Exenterbussning f&r bult S 89834-6 2
27-78 . Gummitdtning S 88147-4 4
27-79 Smdrejnippel i bult S 9517392 2
27-80 Bult, héllare- undre ldnkarm S 87020-4 2
27-81 . Mutter S 17620-6 2
27-82 . La&sbricka S 18872-2 4
27-83 Bussning fdr bult S 87024-6 2
27-84 . Gummitdtning S 87022-0 4
27-85 Smorinippe! i bult S 951739-2 2
27-86 Ststdamparesats, kmpl. 276440-5 2

. Stotdsmpare S.E.S.

27-87 . Logerbult, 8vre 89568-01) 2
27-88 . Lagerbult, undre g9s69-8" 2
27-89 . . Gummibussning pé logerbult 89567 -2 8
27-90 Mutter for fastsiittning av stétdémpare 951210-4 4
27-91 - . Bricka 18701-3 4
27-92 . Lasbricka 951701-2 4
27-93 . Mutter fr fastsdtining av lagerbult 951212-0 4
27-94 . . Fjaderbricka 906997-2 4
27-95 Krangningshammare 87508-8 1
27-96 . Fastbult 87387-7 2
27-97 . . Distansesr 87386-9 2
27-98 . . Gummibussning 83125-5 8
27-99 . . . Bricko 83126-3 8
27-100 . . Mutter 955800-8 2
27-101 Fastklommer for krdngningshdmmare, i ram ) 83121-4 2
27-102 . Gummibussning 83122-2 2
27-103 . Skruv 902304-5 4
27-104 . . Lasbricka 951699-8 4
27-105 T.0.m. 27-114: se nav och hjul

1. Ingdr ef i stStddmparsats, kmpl.
Utgdva 1.11.62




